МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

01 марта 2019 г.   № 41 -од

Об утверждении  Положения о районном конкурсе  сочинений
«Моя будущая профессия»

         В соответствии с планом МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулёво и в рамках  проведения Праздника труда в Московской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.    Утвердить прилагаемые:

                - Положение о проведении конкурса на лучшее сочинение среди школьников                  ОО городского округа Ликино-Дулёво на тему «Моя будущая профессия»;

               - Состав жюри.

2.  Назначить ответственным  за проведение муниципального этапа конкурса  сочинений «Моя будущая профессия» методиста МБУ  «Методический центр» Зенину М.В.;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя ОНМО    МБУ «Методический центр»  Кокину В.Ф.
Директор МБУ «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулёво                                                             А.Е.Сорокин